Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: temporary accommodation
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

How many households are there in temporary accommodation currently?

Answer:
934
(Includes all temporary forms of housing resulting from homelessness, whether or not there are duties owed. i.e., accommodated under s193, s188 duties, s189 powers, and within pathways outside of the homeless application process.)

How many households in temporary accommodation are in council housing?

0

 

What is the cost of temporary accommodation in this financial year, so far?

£8,041,496.77

What was it in the previous financial year?

 £4,354,442.98

What income does the council receive towards temporary accommodation, in Local Housing Allowance, and rent where it is paid by those in temporary accommodation, in this financial year and the previous?

We do not hold this information in a way that would allow for us to accurately separate it into respective years.  Therefore, this is a refusal in accordance with Section 1.1. of the Act, information not held. 
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
